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Protokół nr 220/2006 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 30.06.2006 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Analiza naboru na rok szkolny 2006/2007 w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu 

lęborskiego. 

2. Sprawa ufundowania nagrody dla dwóch laureatów konkursu historycznego pt: „Co wiem                

o Polskim Państwie Podziemnym i Jego Siłach Zbrojnych Armii Krajowej Okręgu 

Wieleńskiego” 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie harmonogramu realizacji 

dochodów i wydatków Powiatu Lęborskiego w roku 2006. 

 

Ad 1) 

 

Zarząd zapoznał się z aktualnym stanem w naborze do szkół ponadgimnazjalnych na rok 

szkolny 2006/2007.  

Na dzień 30 czerwca 2006 roku, godz. 15
00

, po ogłoszeniu list przyjętych – aktualna liczba 

przyjętych do szkół publicznych ponadgimnazjalnych wyniosła 1.022 osoby na 1.237 

przygotowanych miejsc. Liczba uczniów oczekujących na przyjęcie - 183 osoby w tym 132       

z terenu powiatu lęborskiego i 51 osób spoza powiatu. 

Poniższe zestawienia przedstawia osiągnięcia uczniów oczekujących.  

0-59 pkt- 88 osób                                    

60-84 pkt- 61 osób   

85-120 pkt- 34 osób. 

Łącznie wolnych miejsc w szkołach publicznych pozostało 212 + 3 zarezerwowane                  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 – w załączeniu wydruk nr 1 z systemu.  

Różnica między zakwalifikowanymi do przydziału do szkół na dzień 28.06.2006 r., a liczbą 

przyjętych na dzień 30.06.2006 r. wyniosła 144. To liczba osób, które nie doniosły 

oryginalnych świadectw do szkół, do których zostali zakwalifikowani.  

Z powyższego wynika, że 144 osoby najprawdopodobniej wybrały szkoły spoza powiatu 

lęborskiego, szkoły niepubliczne lub nie doniosły oryginałów świadectw szkolnych z innych 

przyczyn. 

Wicestarosta p. Ryszard Wenta zwrócił się do dyrektorów szkół o opinię w sprawie 

ewentualnego zamknięcia oddziałów lub uruchomienia innych. 

Dyrektorzy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku p. Ryszard Rozwadowski 

oraz Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP nr 2 w Lęborku p. Alicja Zajączkowska 

zaproponowali pozostawienie w szkołach bez zmian dotychczas proponowanych kierunków 

kształcenia.  

Propozycję przyjęto. 

 

W toku dyskusji ustalono by nie naruszać planu rekrutacji, a więc w poniedziałek prowadzić 

rekrutację uzupełniającą do wszystkich szkół, z wyłączeniem ZSO nr 1, gdzie dokonano 
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pełnego naboru. Należy pamiętać, aby rano w każdej szkole była wywieszona lista wolnych 

miejsc we wszystkich szkołach ponadgimnazjalnych i stale aktualizowana. Należy również 

podać informację, że dokumenty uczniów przyjmują szkoły do godziny 14
00

, a wyniki należy 

ogłosić o 14
30

. Informację o wolnych miejscach w szkołach powiatowych musi także 

wywiesić Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku.  

Należy również zachować wcześniej przyjęte progi punktowe kwalifikujące do przyjęcia do 

danego oddziału. Należy także przestrzegać limitu liczby przyjętych uczniów: 30 w liceach         

i technikach oraz 32 w zasadniczych szkołach zawodowych. 

 nie wolno przetrzymywać świadectw oryginalnych uczniów, którzy chcą zmienić szkołę 

lub zrezygnować. Należy nabór zakończyć o godzinie 14.00. 

 w godzinach 14
30 

– 15
00

 należy poinformować Wydział Oświaty, Kultury, Kultury 

Fizycznej i Zdrowia Starostwa Powiatowego o wynikach rekrutacji uzupełniającej; 

 kolejna rekrutacja – dodatkowa – będzie prowadzona od wtorku, jeżeli zajdzie taka 

konieczność (wtedy zapadną decyzje, co do liczby oddziałów). 

 

Ad 2) 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Elżbieta Rabenda         

w odniesieniu do sprawy sfinansowania nagrody (wyjazdu do Wilna) dwóch laureatów 

konkursu historycznego pt: „Co wiem o Polskim Państwie Podziemnym i Jego Siłach 

Zbrojnych Armii Krajowej Okręgu Wieleńskiego” poinformowała, że konkurs ten składał się 

z dwóch etapów: testu wiedzy oraz symulacji a każdy etap wyłonił osobnych zwycięzców. 

Z uwagi na powyższe Prezes Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej „Środowisko 

Wileńskie” zwrócił się do dwóch osobnych instytucji tj. Starostwa Powiatowego i Urzędu 

Miejskiego o ufundowanie osobnych nagród dla każdej ze zwycięskich drużyn. 

Zarząd w kontekście powyższego wyjaśnienia postanowił ufundować wnioskowaną 

nagrodę przekazując na ten cel kwotę 1.200 zł. 

/4 głosy za/ 

 

Ad 3) 

 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Lęborskiego w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków Powiatu Lęborskiego 

w roku 2006. Uchwała ustala się harmonogram dochodów i wydatków, o którym jednostki 

budżetowe, inspekcje i służby powiatowe powiadomione zostaną w terminie 7 dni od daty 

podjęcia uchwały.  

Zarząd podjął uchwałę bez uwag i nadał jej nr 236/2006. 

/4 głosy za/  

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała: 


